
 

 
Projekt pn. Doposażenie Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie w sprzęt medyczny oraz do dezynfekcji 

celem przeciwdziałaniu rozprzestrzeniania się COVID-19, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego na: zakup i dostawę sprzętu medycznego 

na potrzeby realizacji projektu pn.: Doposażenie Miejskiego Szpitala Zespolonego 

w Częstochowie w sprzęt medyczny oraz do dezynfekcji celem przeciwdziałaniu 

rozprzestrzeniania się COVID-19.: (5 pakietów). 

 

Pytanie nr 1 

do Zadania nr 1 
Czy zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny dopuści do 
zaoferowania  wysokiej jakości produkt wg poniższej charakterystyki: 

Wielorazowy Resuscytator silikonowy dla dorosłych  o pojemności 1500ml (możliwość sterylizacji 
do 100 cykli potwierdzona w instrukcji producenta)  z wbudowanym zastawka rezerwuaru oraz 
rezerwuarem o pojemności 2500ml, reszta parametrów zgodnie z SIWZ ? 

Zdjęcie poglądowe resuscytatora 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.  

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki  nasączone 

alkoholowym preparatem do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia 

medycznego. Oferowane chusteczki wykazuje  skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiadają 

dobrą tolerancję materiałową. Skład produktu, którym nasączone są chusteczki: etanol, propan-1-

ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Oferowany produkt nie zawiera aldehydów oraz 

związków amoniowych. Spektrum: B –EN 13727, F - 13624, TBC –EN 14348, V(Zgodnie z 

wytycznymi DVV/ RKI: HBV, HCV, HIV, vaccinia, adeno,) V(noro – EN -14476) do 2 minut, 

możliwość rozszerzenia o polio w dłuższym czasie. Chusteczki w rozmiarze 14 x 18 cm. Wyrób 

medyczny, opakowanie typu tuba zawiera 150 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości tj. 334 op. a 150 szt. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej 
dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje 
skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. Skład: etanol, 
propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne. Produkt nie zawiera aldehydów oraz 
związków amoniowych.  Spektrum: B- EN 13727, F- EN 13624, TBC -14348, V(HBV, HCV, HIV, 
vaccinia, rota, noro, adno) w czasie do 2 minut, możliwość rozszerzenia spektrum o polio. Wyrób 
medyczny, opakowanie 1L. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  



 

 

 

 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia, alkoholowego 

preparatu w płynie do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk? Preparat alkoholowy z 

dodatkiem substancji nawilżających  i pielęgnujących, zalecany przy skórze wrażliwej. Oferowany 

produkt posiada następujący skład: 100 g płynu zawiera: etanol 96 % (alkohol etylowy) 78,2 g, 

10,0 g propan-2-ol, 2-bifenylol 0,1 g. Spektrum działania potwierdzone badaniami: bakteriobójcze 

(łącznie z Tbc, MRSA), grzybobójcze wobec grzybów drożdżopodobnych i wirusobójcze (Rota, 

Vaccinia, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS). Higieniczna dezynfekcja rąk (EN 1500) 

- 30 sekund. Chirurgiczna dezynfekcja rąk (EN 12791) - 90 sekund. Preparat o przedłużonym 

działaniu. Produkt biobójczy, opakowanie 5L 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o 

gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% chlorcheksydyną, rozmiar 

złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12 cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane 

pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum działania 

B,F? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o 

gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% chlorheksydyną, rozmiar 

złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, 

spektrum działania B,F? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 

Chusteczki do dezynfekcji skóry, gramatura włókniny 23g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym i 0.5% chlorcheksydyną, rozmiar chusteczki 17x23cm, pakowane po 100szt. w 

tubie dozującej, spektrum działania B,F? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 

Chusteczki do dezynfekcji rąk, gramatura włókniny 23g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym i 0.5% chlorcheksydyną i olejkiem nawilżającym, rozmiar chusteczki 17x23cm, 

pakowane po 100szt. w tubie dozującej, spektrum działania B,F? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 9 

Chusteczki do dezynfekcji rąk, gramatura włókniny 23g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym i 0.5% chlorcheksydyną i olejkiem nawilżającym, rozmiar chusteczki 12x18cm, 

pakowane po 200szt. w tubie dozującej, spektrum działania B,F? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie nr 10 

pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator silikonowy wielorazowego użytku wyposażony w jedną 

maskę silikonową o rozmiarze 5, workiem silikonowym o pojemności 1650 ml oraz rezerwuarem 

tlenowym 2000 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 rozmiarów masek silikonowych rozmiar 

4 i 5 dopuści jednak różnice względem pojemności. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji i 

mycia małych powierzchni sprzętu medycznego a także przedmiotów mających kontakt z 

żywnością, nie zawierające aldehydów i fenoli, skład: propano-2-ol, etanol, aminy, chlorek 

didecylodimetyloamoniowy, spektrum i czas działania: B, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, wirus grypy, 

Vaccinia, BVDV, Herpes Simplex, Ebola, Rota) w 30 s., Adeno 1 min.), rozmiar min. 13 x 20 cm., 

chusteczki przebadane zgodnie z normą EN 16615, opakowanie pojemnik, posiadające 

możliwość wymiany wkładów? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, 

przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni, skład: etanol, 2-propanol, łączna 

zawartość alkoholu do 70%, bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, 

fenolu), polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, 

blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni, zalecany do dezynfekcji mających kontakt z 

żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych, produkt posiadający 

pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego np. Famed w zakresie tolerancji materiałowej 

na tworzywo ABS i materiały obiciowe, posiadający pozytywną opinię CZD lub równoważną, 

spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc 

(M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy, Ebola), rota, noro w 

czasie od 30 sekund do 1 minuty, dostępny w dwóch wersjach zapachowych: neutral i teatonic, 

produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również przy zachowaniu reszty parametrów. 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o 

szerokim spektrum działania na bazie 60% propan-2-olu  

i chlorheksydyny, łagodny dla skóry, zawierający glicerynę, bezbarwny  

o przyjemnym, delikatnym zapachu, spektrum działania: B, MRSA, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), 

V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, rota), dezynfekcja higieniczna – 30 sekund, 

dezynfekcja chirurgiczna – 45 sekund, posiada przedłużone działanie bakteriobójcze w czasie 3 

godzin? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy Pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki alkoholowe o składzie: 

etanol 771g/kg i propanol 2-ol (3%-10%) o spektrum działania: Bakteriobójcze - zgodnie z normą 

EN1276 – 15 sekund, EN 13697 -1 min, Grzybobójcze -  zgodnie z normą 1650 – 15 sekund, 

EN1650 – 1 minuta, EN13697-5 min, Wirusobójczość – zgodnie z normą  EN14476 (Adeno, 

Noro) – 30 sekund, Polio – 1 minuta, Prątkobójcze – zgodnie z normą EN14348 – 1 min, o  

 



 

 

 

 

wymiarach pojedynczej chusteczki 13cm x 19 cm, konfekcjonowane w opakowaniach po 150 

sztuk, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 15 

Dotyczy Pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki alkoholowe na bazie 

etanolu, o spektrum biobójczym  B, F (C. albicans), Tbc - 1 min, V - 30 s - (HIV, HBV, HCV, 

Adeno, Rota, Vaccinia, Noro), Polio - 5 min, Papova - 15 min, o wymiarach  13 cm x 19 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 16 

Dotyczy Pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji powierzchni na 

bazie etanolu, nie zawierający aldehydu glutarowego,  o spektrum działania: Bakteriobójcze - 

zgodnie z normą EN1276 – 15 sekund, EN 13697 -1 min, Grzybobójcze -  zgodnie z normą 1650 

– 15 sekund, EN1650 – 1 minuta, EN13697-5 min, Wirusobójczość – zgodnie z normą  EN14476 

(Adeno, Noro) – 30 sekund, Polio – 1 minuta, Prątkobójcze – zgodnie z normą EN14348 – 1 min, 

konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również z odpowiednim przeliczeniem. 

 

Pytanie nr 17 

Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci żelu do higienicznej 

i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu – 72% (720mg/g) wraz z substancjami 

nawilżającymi i natłuszczającymi, skuteczność biobójcza: Bakteriobócza EN 1500 – 30 sekund, 

EN 12791 – 90 sekund, EN 13727 (P. aeruginosa, S.aureus, E.hirae, E.coli – 30 sekund; 

Prątkobójcza EN 14348 (M.avium, M.Terrae) – 30 sekund, Grzybobójcza EN 13624 (C.Albicans, 

A.brasiliensis) – 30 sekund, Wirusobójcza EN 14476 (Polio, Adeno, Noro) – 30 sekund, Vacinnia 

– 15 sek.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

 

Pytanie nr 18 

Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie Resuscytatora 

silikonowego wielorazowego użytku rezerwuar tlenowy standardowy dla dorosłych o pojemności 

2000 ml, pozostałe parametry bez zmian? Powyższe umożliwi na złożenie oferty konkurencyjnej 

większej ilości Wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również. 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

Dyrektor  

Wojciech Konieczny 


